
SMLOUVA č. 46/2019/571 
o dílo uzavřená dle obchodního zákoníku, v platném znění 

ZHOTOVITEL  
Obchodní jméno:  ATEKATE s.r.o.  
Zmocněnec pro smluvní jednání: Pavel Ulbrich 
Zmocněnec pro věcná jednání:  Pavel Ulbrich 
Sídlo: U rybníka 272/38, 664 41 Troubsko 
IČ:    29272912                     DIČ: CZ29272912 
Bankovní spojení:  
Zapsán v obchodním rejstříku: KS v Brně oddíl C, vložka 70025 
Tel.:  
 

OBJEDNATEL 
Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně 
Statutární orgán:  prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., rektorka 
Zmocněnec pro smluvní jednání – příkazce operace:  
                                                       správce rozpočtu:  
Zmocněnec pro věcná jednání:       
                                                  tel.:  
Pracoviště: Stavební oddělení, objekt Q    Sídlo: Zemědělská 1665/1,613 00 Brno 
IČ: 62156489   DIČ: CZ62156489 
Bankovní spojení :  
Nezapisuje se do obchodního rejstříku. 
Tel.:  Fax:   
 
PŘEDMĚT:  MENDELU Elektroinstalační práce v objektu Q etapa 1: Rozvoj laboratoře 
síťové techniky N1051/Q1.15 a Úprava datových rozvodů v P1048 
 
Obsah předmětu díla: Elektroinstalační práce a související stavební úpravy dle projektové 
dokumentace  zakázky č. 23/19 ze dne 3.9.2019 Rozvoj laboratoře 
síťové techniky N1051/Q1.a 15 /19 ze dne.16.9.2019 Úprava datových rozvodů v P1048 
  
Do 6 pracovních dnů od podpisu SOD, předá Zhotovitel na základě rozpisu, který mu bude 
předán spolu s SOD, návrh harmonogramu prací, respektující provoz a výuku v místnostech. 
 
Cena celkem:    277 386,30Kč (fakturace bez DPH – s přenesenou daňovou povinností) 
Sazba DPH:…21%….  
Dodací lhůta: do 35 dnů od podpisu smlouvy Místo dodání: Mendelova univerzita v Brně, 
Zemědělská 16665/1, 613 00 Brno, objekt Q.  
Splatnost ceny: do 14 dnů po obdržení faktury uhradí objednatel 90 % sjednané ceny, 10% z 
ceny bude uhrazeno po odstranění všech závad a nedodělků v dodávce. 
Fakturace: Bude provedena jednorázově, po předání díla bez vad a nedodělků bránících 
v užívání.  
Převzetí díla: Při předání díla předá Zhotovitel Dokumentaci skutečného provedení stavby 
(jako podklad lze použít předanou dokumentaci ) vč. Fotodokumentace sítí 



před zakrytím. Fotografie musí jednoznačně definovat místo a uložení použitých prvků. 
Podklady budou předány ve 3 výtiscích a 3x v datové formě na CD ROM. Při předání díla 
bude vystaven předávací protokol. 
Záruka: 24 měsíců                    
Sankce: Vůči Zhotoviteli bude uplatněna sankce 0,5% z ceny díla za každý den zpoždění  
Ostatní podmínky: 
1) Smlouva je uzavřena řádným zveřejněním v registru podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.  
 2) Obě smluvní strany prohlašují, že ustanovení smlouvy byla dohodnuta podle jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni, ani za jednostranně nevýhodných podmínek.  
3) Obě smluvní strany souhlasí s uveřejněním kompletní smlouvy včetně příloh na profilu 
zadavatele a v souladu se zákonem o registru smluv v registru smluv. Tuto povinnost zajistí 
Objednatel.   
 
Smlouva je vyhotovena ve třech originálech: dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel. 
Přílohou smlouvy jsou naceněné výpisy materiálu- rozpočty. 
 
Datum………………………………………            Datum……………………….……………     
 
 
 
 
……………………………………..…………            ……………………………………..…………          

 
ATEKATE s.r.o. 
Jednatel 
zhotovitel 
                                                                                         
                                                                                        razítko a podpis zmocněnce objednatele 
                                                                                        pro smluvní jednání 
                                                                                                                                 
 
 
 
 
                                                                                         ……………………………………………. 
 
                                                                                                     
                                                                                                                                                                                                                              


	ZHOTOVITEL
	OBJEDNATEL
	Dodací lhůta: do 35 dnů od podpisu smlouvy Místo dodání: Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 16665/1, 613 00 Brno, objekt Q.  Splatnost ceny: do 14 dnů po obdržení faktury uhradí objednatel 90 % sjednané ceny, 10% z ceny bude uhrazeno po odstraněn...
	Záruka: 24 měsíců
	Sankce: Vůči Zhotoviteli bude uplatněna sankce 0,5% z ceny díla za každý den zpoždění



